## Abréviations et sigles

<b>ADCOV</b>	<i>Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano Secundo apparando</i> , Città del Vaticano, 1960-1988.
<b>ASCOV</b>	<i>Acta Synodalia Sacrosancti Concilii Oecumenici Vaticani II</i> , Città del Vaticano, 1970-1999.
<b>CEC</b>	Catéchisme de l'Église catholique, Paris, 1998.
<b>CTI</b>	Commission théologique internationale
<b>GS</b>	Concile Vatican II, constitution pastorale <i>Gaudium et Spes</i> sur l'Église dans le monde de ce temps
<b>LThK</b>	<i>Lexikon für Theologie und Kirche</i>
<b>SC</b>	Sources chrétiennes

## Annexe

Texte de Malines (M. del C. APARICIO VALLS, *La Plenitud del Ser Humano en Cristo*, Roma, 1997, p. 239-250).

### ANEXO 2

#### Esquema de Lovaina<sup>1</sup> (Septiembre 1963)

##### ADUMBRATIO SCHEMATIS XVII DE ACTIVA PRAESENTIA ECCLESIAE IN MUNDO AEDIFICANDO

1. (*Prooemium*). Misterio intimo Ecclesiae fidelibus secundum verbum Dei proposito atque declarato, Sacrosancta Synodus a munere suo minime alienum iudicat, christianos omnes, at simul etiam universos bonae voluntatis homines sub luce Christi Domini illuminare, ut recte quoque perspiciant realitatem terrestrem huius mundi, ex quo Dominus populum suum ad Regnum Dei congregat, et in quem ad testimonium Evangelii disseminandum discipulos suos mittit, ut idem mundus exinde renovetur atque transfiguretur<sup>2</sup>. Ideo Ecclesia fideles arcessit, ut caritate Christi compulsi, ad omnia in Eo instauranda adlaborent, sicque universae familiae humanae, etiam ad meliorem societatis conditionem exaedificandam, magno animo ministrent.

##### I. DE ECCLESIAE PROPRIA MISSIONE

###### A: *De evangelizatione mundi*

2. (*De munere Evangelium proclamandi*). Ad ipsum scilicet mundum Ecclesia mittitur, ut eum in nomine Christi obsecrans, Deo reconciliet (cf. 2Cor 5,20)<sup>3</sup>, et per fidem ad salutem perducatur, sicque in Abrahae filiorum dignitatem totius mundi transeat plenitudo<sup>4</sup>. Dominus enim, verbis ad modum testamenti solemnibus, apostolis imperavit: «Praedicate Evangelium omni creaturae» (Mc

---

<sup>1</sup> He incluido en el texto las correcciones hechas a mano sobre el Documento del Archivo PCPL XV/203.

<sup>2</sup> Testimonia Patrum, v.g. S. Ambrosius, Cyrillus Hier., etc.

<sup>3</sup> Cfr. S. AUGUSTINUS, *Serm.* 96,8; PL.

<sup>4</sup> Cfr. oratio in Sabbato Sancto.

16,15); «Docete omnes gentes, baptizantes eos...» (Mt 28,18; cf. 24,14); «Et eritis mihi testes... usque ad ultimum terrae» (Act 1,8), ut Deus, fidelium Pater, in toto orbe terrarum promissionis suae filios, diffusa adoptionis gratia, multiplicaret<sup>5</sup>.